Vel si paeniteat solemniter, aut moniale  
Accipias: prohibent hec conjugium socian-  
dum.

Ex his quinque priora oriuntur sine crimi-  
ne sive culpâ, septem autem posteriora ex  
crimine personæ per modum pœnae.

Primum est Ecclesiæ veritum seu Inter-  
dictum, quando scilicet Prælatus, aut alius Ecclesiæ ve-  
juste alicui prohibet nuptias ad tempus; v. <sup>tum quid.</sup>  
g. si dubitetur de impedimento, an hoc  
subsistat, ut interim de illo inquiratur. Quæ  
prohibitio cum sit de re gravi, obligat sub  
mortali.